
SERVIZI
SOCIALI
AREA VIADANESE

FAMILIARIZZARE



A.S. Dott.Cosimo Malvaso

servizisociali@comune.bozzolo.mn.it

COMUNE DI BOZZOLO

0376 / 910833

LUN MAR MER GIO VEN

11.00
-

12.30

11.00
-

12.30

11.00
-

12.30
-

11.00
-

12.30

A.S.Dr.ssa Kali Cielo Ricchiuto

ricchiutok@consociale.it

COMUNE DI COMMESSAGGIO

0376  / 98121
345 797 34 29

LUN MAR MER GIO VEN

9.00
-

12.00
- -- -

FAMILIARIZZARE SERVIZI SOCIALI - AREA VIADANESE

A.S.Dott.ssa Giada Pini

pinig@consociale.it

COMUNE DI DOSOLO

LUN MAR MER GIO

8.30
-

11.30

10.00
-

13.00
-- -

0375 / 839357
342 371 71 46

VEN



FAMILIARIZZARE SERVIZI SOCIALI - AREA VIADANESE

A.S.Dr.ssa Kali Cielo Ricchiuto

ricchiutok@consociale.it

COMUNE DI GAZZUOLO

0376  / 98121
345 797 34 29

LUN MAR MER GIO VEN

- - -
8.30

-
13.30

-

A.S.Dott.ssa Cosima Conte
A.S.Dr.ssa Kali Cielo Ricchiuto

contec@consociale.it - ricchiutok@consociale.it

COMUNE DI MARCARIA

347 227 35 75 - Conte

345 797 34 29 - Ricchiuto

LUN MAR MER

9.30
13.00

-
15.00
18.00

-
8.00

-
13.00

-

GIO VEN

-

A.S.Dott.ssa Giada Pini

pinig@consociale.it

COMUNE DI POMPONESCO

LUN MAR MER GIO

- -
11.00

-
13.00

-
14.30

-
16.30

0375 / 860121 int 6
342 371 71 46

VEN



GIO VEN

-

A.S. Dott.ssa Faveri Monica

faverim@consociale.it

COMUNE DI SABBIONETA

LUN MAR MER

- --
8.00

-
12.00

0375 / 223012
345 242 59 67

GIO VEN

- -

A.S.Dott.ssa Giada Pini

pinig@consociale.it

COMUNE DI SAN MARTINO D/A

0376 / 922029
342 371 71 46

LUN MAR MER

-
8.30

-
12.30

-

FAMILIARIZZARE SERVIZI SOCIALI - AREA VIADANESE

A.S.Dott.ssa Cosima Conte

contec@consociale.it

COMUNE DI RIVAROLO MANTOVANO

347 227 35 75

LUN MAR MER GIO VEN

- - -
8.30

-
12.30

-



0375/ 786306 

344 361 29 83

piantac@consociale.it

COMUNE DI VIADANA - Area emarginazione e povertà

LUN MAR MER GIO VENA.S.Dr.ssa Pianta Carmen

9,00
-

12.30

-- --
15.00

-
17.00

guaiatellil@consociale.it

COMUNE DI VIADANA - Area minori e famiglia

LUN MAR MER GIO VENA.S.Dr.ssa Guaiatelli Laura

0375 / 786247
345 230 56 36

9,00
-

12.30

-- --
15.00

-
17.00

AREA ANZIANI - EMARGINAZIONE - MINORI E FAMIGLIA

0375/ 786306

348 256 01 80

lanzillottig@consociale.it

COMUNE DI VIADANA - Area anziani e disabili

LUN MAR MER GIO VEN

9,00
-

12.30

-- --
15.00

-
17.00

A.S.Dr.ssa Giusy Lanzillotti

 

FAMILIARIZZARE SERVIZI SOCIALI - AREA VIADANESE


